年 月 日

　　泉佐野市長　様

申請者

（使用者）

印

施工業者

印

電話

連絡先

（担当者） 電話

ｍｍ

人 ha

汚水 Q＝ ｍ3/sec 雨水 Q＝ ｍ3/sec

年 月 日

年 月 日

排水施設使用許可申請書

住所

住　　所

氏名

住所

氏　　名

氏名

現場責任者

雨水排水面積

  標記のことについて下記のとおり申請いたします。

使　用　者　名

設　置　場　所 泉佐野市
雨水の流量計算に使用した面積を記入

雨水を排水しない場合は記入不要

（2箇所排水する場合は同一口径なら×2、
別ならその口径を記入）

右の例に基づいて計算した排水量を記入汚水、雨水を
排水する場合は両方、それ以外は片方のみ記入

管　　　　　　径 内径

排　水　の　種　類

計画汚水人数

排　　水　　量

　上記排水量については、小数点第5位以下切上げ４位止めとすること。

着　工　予　定

竣　工　予　定

（見本）
令和

印不要

浄化槽の構造設計人員を記入（５人槽なら５）○○　△△

着工及び竣工予定日は
余裕を持って記入する

添付書類： 次ページのとおり